

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi

registrikood: 90014218

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kristiine linnaosa,
Sõpruse pst 151

postisihthnumber: 13417

e-posti aadress: info@aitanlapsi.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	9
Lisa 4 Annetused ja toetused	10
Lisa 5 Jagatud annetused ja toetused	10
Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud	10
Lisa 7 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	11
Vandeauditori aruanne	12

Tegevusaruanne

Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi on Eesti Vabariigis asutatud ja registreeritud sihtasutus. Sihtasutuse asutajad on Tomra Service OÜ ja OÜ Eesti Pandipakend.

SA Heategevusfond Aitan Lapsi põhikirjaliseks eesmärgiks on Eestis elavate laste toetamine, eelkõige neile kultuurielamuse pakkumise läbi. Oma eesmärkide saavutamiseks sihtasutus, muuhulgas, kuid mitte ainult:

1. toetab või algatab heategevuslikke projekte, programme ning ettevõtmisi, korraldab heategevusüritusi, eelkõige võimaldab lastele teatri-, kunsti- ja muid kultuurielamusi;
2. teeb oma tegevusvaldkondades koostööd ning vahetab informatsiooni teiste mittetulundusühingute, sihtasutuste ning liitudega, samuti muude juriidiliste ja füüsiliste isikutega;
3. annab välja stipendiume, preemiaid, auhindu ja toetusi.

Vastavalt SA Heategevusfond Aitan Lapsi põhikirjale tegutseb sihtasutus avalikes huvides. Kogu sihtasutuse tegevus on heategevuslik ja eesmärgiks ei ole kasumi teenimine.

2023 aasta jooksul koguti annetusi summas 275 179 eurot.

Oma eeltoodud põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks kogub SA Heategevusfond Aitan Lapsi pandipakendite tagastajate annetusi, eesmärgiga neid heategevuslikult kasutada. Sel eesmärgil on pandipakendite tagastamisel kasutatavatele taaraautomaatidele paigaldatud annetuspupp, millele vajutades saab iga inimene pandipakendite tagatisraha annetada laste toetuseks.

Saadud annetusi kasutab SA Heategevusfond Aitan Lapsi SA üksnes heategevuslikel eesmärkidel lastele teatri, kunsti, kirjanduse, muusika, filmi, liikumise ja spordiga seotud elamuste pakkumiseks. Oma tegevuses on SA Heategevusfond Aitan Lapsi keskendunud järgmistele põhisuundadele:

- Aitan lapsi teatrisse - suur osa annetustest läheb fondi tuumikprojektile koostöös erinevate Eesti teatritega, mille eesmärgiks on teatrielamuste pakkumine lastele, kellel see ei ole muidu võimalik. Projekti on kaasatud läbi Eesti Etendusasutuste Liidu pea kõik Eesti suuremad teatrid, seega pääsevad lapsed teatrisse kõikjal Eestis. Abivajavate laste hulk ja kontaktid selgitatakse koostöös sotsiaaltöötajatega ning lastega tegelevate organisatsioonidega.
- Teater lasteaeda - heategevusprojekt „Teater lasteaeda“ ühendab kaht olulist eesmärki: mänguliste ja kaasahaaravate lavastustega pööratakse väikelaste tähelepanu puhta looduse ja keskkonna olulisusele ning keskkonnasäästliku mõtte- ja eluviisi tähtsusele. Tasuta etendusi on projekti tegutsemisaastate jooksul mängitud ligi 500. Eesti lasteaias.
- Teater terviseks - lisaks teatrisaalistele ja lasteaedadele on heategevusfond Aitan Lapsi koostöös Eesti Väike- Ja Projektiteatrite Liiduga aidanud teatril jõuda ka raviautustest viibivate lasteni, et pakkuda positiivseid elamusi ja rõõmsaid emotsioone nendele, kel pole võimalik elamustest väljaspool haiglat osa saada.
- Aitan lapsi kunsti juurde - 2015. aastal koostöös Eesti Kunstimuuseumiga alguse saanud projekti „Aitan lapsi kunsti juurde“ raames on koolilastel võimalik tasuta külastada Kumu ja Kadrioru Kunstimuuseumi ning Mikkeli, Niguliste ja Adamson-Ericu muuseumi. Iga selline külastus Eesti Kunstimuuseumi muuseumitesse toimub spetsiaalse haridusprogrammi raames. Projekti eesmärk on tuua lapsi lähemale kujutavale kunstile, suurendamaks nende huvi kireva kunstimaailma vastu.
- Muusika lasteni - tegutsetud aastate jooksul on fond aidanud lapsi erinevate kontsertide ja sündmuste lähedale, võimaldamaks osa saada nii muusikaelamusest kui ka tutvuda näiteks suurürituste „kõõgipoolega“ peaproovides.
- Aitan lapsi lugema - et raamatutest saaksid lastele head sõbrad, oleme koostöös Eesti Lastekirjanduse Keskusega viinud läbi erinevaid põnevaid projekte, aitamaks positiivsetel kirjanduskangelastel laste mõttemaailma tungida.
- Aitan lapsi spordi juurde - fond teeb koostööd erinevate sporti edendavate Eesti organisatsioonidega, et anda lastele võimalus kogeda võimsaid ja positiivseid emotsioone põnevust täis spordivõistlustel.
- Aitan lapsi liikuma - Heategevuskampaania „Aitame lapsed liikuma“ raames on enam kui 150 Eesti kooli saanud koolihoovi või -majja tasakaaluraja ehk slackline'i.

Täpsem info projektide ja mahtude kohta on kättesaadav fondi kodulehelt www.aitanlapsi.ee

Sihtasutuse juhatuses on üks liige ja nõukogus on neli liiget. Aruandeperioodil juhatuse ega nõukogu liikmetele tasusid ei makstud.

Sihtasutusel ei ole töötajaid.

Sihtasutus ei ole käibemaksukohustuslane.

Tallinnas, juunis 2024. a.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	76 453	70 489	
Nõuded ja ettemaksed	21 325	33 162	2
Kokku käibevarad	97 778	103 651	
Kokku varad	97 778	103 651	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	53 019	16 400	3
Kokku lühiajalised kohustised	53 019	16 400	
Kokku kohustised	53 019	16 400	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	500	500	
Reservid	320	320	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	86 431	124 992	
Aruandeaasta tulem	-42 492	-38 561	
Kokku netovara	44 759	87 251	
Kokku kohustised ja netovara	97 778	103 651	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	275 179	384 761	4
Kokku tulud	275 179	384 761	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-317 556	-422 652	5
Mitmesugused tegevuskulud	-121	-675	6
Kokku kulud	-317 677	-423 327	
Põhitegevuse tulem	-42 498	-38 566	
Muud finantstulud ja -kulud	6	5	
Aruandeaasta tulem	-42 492	-38 561	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-42 498	-38 566
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	11 837	-4 332
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	36 619	-2 553
Laekunud intressid	6	6
Kokku rahavood põhitegevusest	5 964	-45 445
Kokku rahavood	5 964	-45 445
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	70 489	115 934
Raha ja raha ekvivalentide muutus	5 964	-45 445
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	76 453	70 489

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

				Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Reservid	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	500	319	124 992	125 811
Aruandeaasta tulem	0	0	-38 561	-38 561
Muutused reservides	0	1	0	1
31.12.2022	500	320	86 431	87 251
Aruandeaasta tulem	0	0	-42 492	-42 492
31.12.2023	500	320	43 939	44 759

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standard on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Sihtasutuse tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – põhitegevuse rahavoogude leidmisel korrigeeritakse aruandeaasta tulemit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja põhitegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatel laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenuid ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Sihtasutus rentnikuna

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud".

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõtte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja realiseerumisaaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõtte on enne aruandekuupäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ning eraldise suurusi hinnatakse uuesti igal aruandekuupäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdsväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh. korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

- mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

- sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud);

- annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel. Vastavalt RTJ 14 põhimõtetele kajastatakse jagatavad toetused ja annetused tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse.

Seotud osapooled

Sihtasutus käsitleb seotud osapooltena tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aruandes kajastatakse olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnevad bilansi kuupäeva 31.12.2023 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, avalikustatakse nende olemasolul aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Laekumata annetused ja toetused	21 325	21 325
Kokku nõuded ja ettemaksed	21 325	21 325
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Laekumata annetused ja toetused	33 162	33 162
Kokku nõuded ja ettemaksed	33 162	33 162

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Väljamaksmata annetused ja toetused	53 019	53 019
Kokku võlad ja ettemaksed	53 019	53 019
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Väljamaksmata annetused ja toetused	16 400	16 400
Kokku võlad ja ettemaksed	16 400	16 400

Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Mittesihhtotsatarbelised annetused ja toetused	275 179	384 761
Kokku annetused ja toetused	275 179	384 761
sh eraldi riigieelarvest	5 000	40 000

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2023	2022
Rahaline annetus	275 179	384 761
Kokku annetused ja toetused	275 179	384 761

Lisa 5 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2023	2022
Sihtotstarbelised kulud	-317 556	-422 652
Kokku jagatud annetused ja toetused	-317 556	-422 652

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Mitmesugused bürookulud	-121	-675
Pangateenused	0	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-121	-675

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

MÜÜDUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Asutajad ja liikmed	15 983	45 560
Kokku müüdid	15 983	45 560

2023.aastal pole juhatusele tasu arvestatud ega makstud. Asutajate ja liikmete teenuste müükide all on kajastatud asutajaliikmete kaudu saadud toetused.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2024

Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi (registrikood: 90014218) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
GREETE NÕGENE	Juhatuse liige	25.06.2024

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne, rahavoogude aruanne ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 10.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjaspepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andris Jegers

Vandeaudiitori number 171

/digitaalselt allkirjastatud/

Brita Tauts

Vandeaudiitori number 695

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Ahtri 4, 10151 Tallinn, Eesti

27.06.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Heategevusfond Aitan Lapsi (registrikood: 90014218) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDRIS JEGERS	Vandeaudiitor	27.06.2024
BRITA TAUTS	Vandeaudiitor	27.06.2024

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah